

MUNICÍPIO DE ARATUBA

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação

Processo: DL2024.08.01.01

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
FA SOL SERVICO E COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	R\$ 48.329,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: FA SOL SERVICO E COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

Item: BAQUETA DE SILICONE

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	10,00	LIVERPOOL	R\$ 200,00	R\$ 220,00	-R\$ 20,00

Item: PELE 22" HIDRÁULICA

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 220,00	20,00	GOPE	R\$ 4.400,00	R\$ 4.452,60	-R\$ 52,60

Item: PELE 14" HIDRÁULICA

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 120,00	25,00	GOPE	R\$ 3.000,00	R\$ 3.054,25	-R\$ 54,25

Item: PELE 24" HIDRÁULICA

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 280,00	6,00	LUEN	R\$ 1.680,00	R\$ 1.709,82	-R\$ 29,82

Item: PELE 14" RESPOSTA

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 28,00	30,00	LUEN	R\$ 840,00	R\$ 909,00	-R\$ 69,00

Item: BAQUETA TAROL

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,00	60,00	LIVERPOOL	R\$ 1.440,00	R\$ 1.540,20	-R\$ 100,20

Item: MAÇANETA BOMBO

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 26,00	90,00	LIVERPOOL	R\$ 2.340,00	R\$ 2.520,00	-R\$ 180,00

Item: ESTEIRA 40 FIOS

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 65,00	20,00	LUEN	R\$ 1.300,00	R\$ 1.326,60	-R\$ 26,60

Item: PELE LEITOSA 6"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 18,00	6,00	LUEN	R\$ 108,00	R\$ 115,98	-R\$ 7,98

Item: PELE LEITOSA 8"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	6,00	LUEN	R\$ 120,00	R\$ 130,02	-R\$ 10,02

Item: PELE LEITOSA 10"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 22,00	6,00	LUEN	R\$ 132,00	R\$ 144,00	-R\$ 12,00

MUNICÍPIO DE ARATUBA

Item: PELE LEITOSA 12"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,00	6,00	LUEN	R\$ 144,00	R\$ 156,00	-R\$ 12,00

Item: PELE LEITOSA 13"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 26,00	6,00	LUEN	R\$ 156,00	R\$ 163,98	-R\$ 7,98

Item: TALABARTE 2 GANCHOS

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 35,00	20,00	LUEN	R\$ 700,00	R\$ 673,40	R\$ 26,60

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: FA SOL SERVICO E COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

Item: CAIXA TENOR 14X12

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 2.258,00	1,00	LUEN	R\$ 2.258,00	R\$ 2.276,67	-R\$ 18,67

Item: CAIXA TENOR ARO DUPLO 14X09

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 6.699,00	2,00	ADAH	R\$ 13.398,00	R\$ 13.439,34	-R\$ 41,34

Item: BOMBO 24"

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 2.480,00	1,00	LUEN	R\$ 2.480,00	R\$ 2.485,67	-R\$ 5,67

Item: CARRIER ALUMÍNIO QUADRITON

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 494,00	4,00	LUEN	R\$ 1.976,00	R\$ 1.989,32	-R\$ 13,32

Item: CARRIER BOMBO

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 514,00	1,00	LUEN	R\$ 514,00	R\$ 517,33	-R\$ 3,33

Item: BLOCO SONORO AGUDO

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 268,00	1,00	LIVERPOOL	R\$ 268,00	R\$ 273,00	-R\$ 5,00

Item: BLOCO SONORO GRAVE

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 272,00	1,00	LIVERPOOL	R\$ 272,00	R\$ 278,33	-R\$ 6,33

Item: MINI RACK 04 HASTES

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 315,00	1,00	LIVERPOOL	R\$ 315,00	R\$ 317,67	-R\$ 2,67

Item: PRATO 14" OPUS CONCERT

Valor Unitário:	Quantidade:	Marca:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 1.286,00	8,00	ORION	R\$ 10.288,00	R\$ 10.314,64	-R\$ 26,64

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
08 de agosto de 2024 às 11:09



Autoridade Competente: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA